04.10.2017 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Карымского муниципального образования в соответствие с законодательством о градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории Карымского муниципального образования, сохранения окружающей среды, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь п. 12 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Карымского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Отменить изменения в разделе iii. градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Карымского муниципального образования, утвержденных решением Думы Карымского муниципального образования от 8 февраля 2017 г. за № 158.
2.Опубликовать настоящее решение в издании «Муниципальный Вестник сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Карымского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова